Администрация Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республика Мордовия

[bookmark: _GoBack]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10 июня 2019 г.                                                                                                        № 8

Об осуществлении отдельных функций по учету операций со средствами поступающими во временное распоряжение

   В целях реализации части 25 статьи 5 Федерального закона от 26.04.2007 года № 63- ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и проведения в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»:
1. Заключить Соглашение Федерального казначейства по Республике Мордовия об осуществлении Управлением Федерального казначейства отдельных функций по учету операций со средствами поступающими во временное распоряжение участниками бюджетного процесса Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                    Г.Т. Кашинский